W11D2G661-A7900-000 Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Carling Technologies W11D2G661-A7900-000 Carling Technologies Tedarikçisi Carling Technologies Dağıtıcı
Carling Technologies W11D2G661-A7900-000
Carling Technologies
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI W11D2G661-A7900-000
ÜRETICI FIRMA Carling Technologies
AÇIKLAMA SWITCH ROCKER SPST 10A 12V
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 2801 pcs
VERI SAYFASI
GERILIM OYLAMA - DC 12V
FESIH STILI Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
ANAHTARI FONKSIYON On-Off
DIZI W
PANEL KESIM ÖLÇÜLERI Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
PAKETLEME Bulk
DIĞER ISIMLER
432-1319
RWW-00000104
W11D2G661A7900000
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -40°C ~ 85°C
BAĞLANTI TIPI Panel Mount, Snap-In
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANIK YAŞAM 250,000 Cycles
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI IP68 - Dust Tight, Waterproof
AYDINLATMA GERILIM (NOMINAL) 12 VDC
AYDINLATMA TIPI, RENK LED, White
ÖZELLIKLER Sealed - Fully
ELEKTRIKSEL ÖMÜR 100,000 Cycles
DETAYLI AÇIKLAMA Rocker Switch SPST 10A (DC) Panel Mount, Snap-In
GÜNCEL BEĞENI 10A (DC)
RENK - ÇALIŞTIRICI / CAP Black
DEVRE SPST
AKTÜATÖR TIPI Concave (Curved) - Illuminated
ÇALIŞTIRICI İŞARETLEME No Marking
W11D2G661-A7900-000
Parça Numarası: W11D2G661-A7900-000
İmalatçı / Marka: Carling Technologies
Ürün Açıklaması SWITCH ROCKER SPST 10A 12V
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 2801 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W11D2G661-A7900-000.pdf
TEKLIF TALEBI
W11D2G661-A7900-000'ün Özellikleri
W11D2G661-A7900-000.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
W119681
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  HYDRAULIC HOSE W/CONTROL WIRE 10
Stokta var:  99 pcs
RFQ
W11D20001-AZZ00-000
Üreticiler:  Carling Technologies
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPST 10A 12V
Stokta var:  7379 pcs
RFQ
7101J60V7BE2
Üreticiler:  C&K
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 20V
Stokta var:  10053 pcs
RFQ
M2012TXW13-GH
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPDT 6A 125V
Stokta var:  22168 pcs
RFQ
300SP4R6BLKM1QEBLK
Üreticiler:  E-Switch
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
Stokta var:  25451 pcs
RFQ
KG312A2XXA21XXCV01XX02
Üreticiler:  APEM Inc.
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPST 15A 12V
Stokta var:  7605 pcs
RFQ
C1250ANBB-085W
Üreticiler:  Arcolectric (Bulgin)
Açıklama:  SWITCH ROCKER DPST 16A 250V
Stokta var:  25829 pcs
RFQ
W11TM
Üreticiler:  Apex Tool Group
Açıklama:  SCISSOR FULL METAL SINGLE RING 1
Stokta var:  3857 pcs
RFQ
A18K1P
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 28V
Stokta var:  20118 pcs
RFQ
LW3123-N3CC-A
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
Stokta var:  4184 pcs
RFQ
M2032TNG01
Üreticiler:  NKK Switches
Açıklama:  SWITCH ROCKER 3PDT 0.4VA 28V
Stokta var:  9276 pcs
RFQ
47BWSP5R1M1QT
Üreticiler:  Grayhill, Inc.
Açıklama:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 125V
Stokta var:  14979 pcs
RFQ